附件5：
湛江市公共资源交易中心
《网上竞价竞买申请书》

湛江市公共资源交易中心：
经过认真阅读编号为 湛海砂[挂]2024-001 的海砂开采海域使用权和采矿权网上挂牌出让公告及相关出让文件，我方完全理解出让文件的所有条款，充分了解相关文件提示的风险，完全接受并愿意遵守出让文件中的规定和要求，对所有出让文件和海域现状无异议。
一、我方现正式申请参加你中心于 2024-XX-XX 至 2024-XX-XX 组织的海砂开采海域使用权和采矿权网上竞价活动。
二、我方愿意按出让文件规定， 交纳竞买保证金大写XXX万元（小写XXXXX.00 ）。若在规定的截止时间前我方的竞买保证金尚未到达指定账户，则表示我方已放弃参与编号为 湛海砂[挂]2024-001的网上竞价活动。
三、我方承诺按公告要求所提交的所有申请文件合法、真实、有效，并保证提交的纸质申请文件与网上上传及填写资料一致。
四、若能竞得上述海砂开采海域使用权和采矿权，我方保证按照出让文件的规定和要求履行全部义务。
五、若我方在海砂开采海域使用权和采矿权网上挂牌出让活动中出现违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
申请人（盖章）： XX公司
联系电话：XXX

法定代表人身份证明书
（网上交易）
                    （证件号码：                                 ）在我单位任                            职务，为我单位法定代表人，特此证明。
                              单位全称（盖章）
                                              年       月      日
（注：企业事业单位、机关、团体的主要负责人为本单位的法定代表人）

授权委托书
我授权委托          （证件号码：                   ）等    位同志为我单位办理粤海砂[挂]          号海砂开采海域使用权和采矿权网上挂牌出让竞买手续。
代理期限为       年     月     日至       年     月     日
代理事项： 1. 提交网上交易竞买申请资料；                              （          ）
               2. 签订成交确认书；                                      （          ）
               3. 签订出让合同；                                        （          ）
               4. 签订其他有关文件；                                    （          ）
               5. 其他：                                                        。
受托人在执行和处理上述事项过程中签订的有关文件，我均予以承认。
法定代表人签章：
                                              年      月      日
本文件适用于海砂开采海域使用权和采矿权网上挂牌出让竞买人授权的情况，具体填写说明如下：
1. 代理事项第1~4点，有该代理事项的，填写“有”；无该代理事项的，填写“无”。
2. 代理事项中第5点，有其他代理事项的，应据实填写；无其他代理事项的，应填写“无”。
3. 本文件涂改无效。
4 .代理权限或代理期间发生变更的，委托单位应及时书面告知。
[bookmark: _GoBack]